
株式会社まちづくり三鷹

（単位：千円）

485,596

35,270

217,971

122,632 861,471

317,358

50,020

174,876

151,881 694,136

167,334

140,983

26,350

4,127

140

30,337

4,245

8,996

25,586

17,044

8,542

※記載金額は千円未満を切り捨てて表示しています。

経 常 利 益

営 業 利 益

売 上 原 価

営 業 外 収 益

Ⅰ Ｔ 事 業 原 価

特 別 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 等 充 当 額

当 期 純 利 益

売 上 総 利 益

支援研究開発事業売上

受 託 事 業 売 上

施設管理運営事業原価

販売費及び一般管理費

Ⅰ Ｔ 事 業 売 上

損益計算書
自　平成20年４月１日　　至　平成21年３月31日

特 別 利 益

営 業 外 費 用

売 上 高

施設管理運営事業売上

支援研究開発事業原価

受 託 事 業 原 価


